
 
Projekt  „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych dla kierunku pielęgniarstwo UKSW” 

Nr POWR.05.03.00-00-0012/19 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie Biuro Projektu:  
ul. Dewajtis 5  ul. Dewajtis 5 pok. 53 

01-815 Warszawa  01-815 Warszawa 

 

DECYZJA Nr 141/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 106/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu  „Monoprofilowe 

Centrum Symulacji Medycznych dla kierunku pielęgniarstwo UKSW” 
Nr POWR.05.03.00-00-0012/19 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie – postanawia się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Decyzji Nr 106/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

20 września 2021 r. w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu „Monoprofilowe Centrum 

Symulacji Medycznych dla kierunku pielęgniarstwo UKSW”, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Sterujący w składzie: 

1) prof. dr hab. n. med. Dariusz Kosior – Prorektor ds. Medycznych – Przewodniczący Komitetu 

Sterującego; 

2) mgr Piotr Cieślikowski – Zastępca Kanclerza; 

3) dr Małgorzata Borowik – Kwestor; 

4) mgr Małgorzata Wojtczak – Dyrektor Ośrodka Zarządzania Projektami; 

5) dr n. med. i n. o zdr. Beata Chełstowska – Prodziekan ds. studenckich i kształcenia Wydziału 

Medycznego. Collegium Medicum UKSW. 

2. Regulamin Komitetu Sterującego stanowi załącznik do niniejszej Decyzji.” 

2) Załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej decyzji. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 
 

 


